



Strażacka feta w Starzykowie - druhowie OSP odbierają nowy wóz [ZOBACZ ZDJĘCIA i WIDEO]

data aktualizacji: 2022.11.09



Z pompą, jak przystało na ważną strażacką uroczystość, odbywa się dzisiaj w Starzykowie w gminie wiejskiej Iława uroczystość oficjalnego przekazania miejscowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Spotkanie, z udziałem wielu zaproszonych oficjeli, samych strażaków i mieszkańców, jest połączone z przekazaniem jednostkom OSP z terenu naszego powiatu promes w ramach projektu "Mały strażak" WFOŚiGW.

~~galeriaspc~~7791~~

Na strażacką uroczystość przybyli ważni goście, w tym Andrzej Śliwka - podsekretarz stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych, parlamentarzyści - posłowie Zbigniew Babalski i Robert Gontarz, Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Piotr Opaczewski, nadbryg. Tomasz Komoszyński - Warmińsko-Mazurski Komendant Wojewódzki PSP, Jarosław Bogusz - prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, st. bryg. Piotr Wlazłowski - Komendant Powiatowy PSP w Iławie, mł. insp. Waldemar Pankowski - Komendant Powiatowy Policji w Iławie, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Iławie Maciej Mikołajczyk, Stanisław Kastrau - prezes zarządu powiatowego ZOSP RP w Iławie, Zastępca Wójta Gminy Iława Andrzej Brach, a także radni Powiatu Iławskiego, Miasta Iława i Gminy Iława, sołtysi i mieszkańcy.

- Już od kilku lat na Ochotnicze Straże Pożarne są kierowane bardzo duże środki - mówił podczas swojego przemówienia wójt Krzysztof Harmaciński. - Bardzo duże środki, z różnych programów, wpłynęły także na teren gminy Iława. Dotyczyły one przede wszystkim samochodów pożarniczych. W gminie wiejskiej Iława jest aż 13 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych i ten tabor jest konieczny do wymiany. Czekamy na kolejne samochody i finansowanie. Myślę, że uda nam się to wspólnie zrealizować.

Inne inwestycje w ochronę przeciwpożarową na terenie gminy, wymienione przez wójta, to zakup wyposażenia i sprzętu ochrony osobistej dla strażaków, a także remonty i budowa remiz.

- To, co się dzieje przez ostatnie lata, pozwala nam wszystkim, w tym samorządom, wzmacniać gotowość Ochotniczych Straży Pożarnych po to, aby nasi mieszkańcy czuli się bardzo bezpiecznie - podkreślił Krzysztof Harmaciński.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69176-strazacka-feta-w-starzykowie-druhowie-osp-odbieraja-nowy-woz-zobacz-zdjecia-i-wideo>